
Dz.U./S S241
14/12/2016
439148-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

14/12/2016 S241
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:439148-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia do obrazowania rezonansu magnetycznego
2016/S 241-439148

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamieńskiego 73 a
Wrocław
51-124
Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora, Marzena Paszulewicz
Tel.:  +48 713270591
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Faks:  +48 713270425
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wssk.wroc.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie tomografu komputerowego 3T rezonansu magnetycznego.
Numer referencyjny: Szp/FZ – 52/2016

II.1.2) Główny kod CPV
33113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) dostawę fabrycznie nowego, wyprodukowanego po 1 stycznia 2016 r. tomografu komputerowego rezonansu
magnetycznego 3Tesle wraz z wyposażeniem i akcesoriami,

mailto:zp@wssk.wroc.pl
www.wssk.wroc.pl


Dz.U./S S241
14/12/2016
439148-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

14/12/2016 S241
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

2) montaż, uruchomienie oraz wykonanie testów,
3) przeprowadzenie szkoleń personelu Zamawiającego,
4) demontaż wraz ze sprzedażą tomografu komputerowego rezonansu magnetycznego typ Magnetom Harmony
rok produkcji 2004, nr fabryczny 15044 – producent Siemens AG.
5) dostosowanie pomieszczeń przeznaczonych na pracownię Rezonansu Magnetycznego Dolnośląskiego
Ośrodka Diagnostyki Obrazowej w siedzibie Zamawiającego,
6) udzielenie gwarancji na dostarczone urządzenia oraz gwarancji i rękojmi na roboty budowlane wykonane
w ramach dostosowania pomieszczeń na pracownię Rezonansu Magnetycznego Dolnośląskiego Ośrodka
Diagnostyki Obrazowej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 818 027.87 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w następujących etapach:
Etap I:
dostawa MRI 3T wraz z wyposażeniem i akcesoriami, którego minimalne parametry techniczne szczegółowo
opisano w załączniku nr 1.1 do SIWZ, w terminie do 10.12.2016 r.
Etap II: demontaż wraz ze sprzedażą tomografu komputerowego rezonansu magnetycznego typ Magnetom
Harmony rok produkcji 2004, nr fabryczny 15044 producent Siemens AG, zainstalowanego w Pracowni
Rezonansu Magnetycznego Dolnośląskiego Ośrodka Diagnostyki Obrazowej.
Etap III: dostosowanie pomieszczeń i infrastruktury oraz montaż MRI 3T.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna (jakość) / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany okres gwarancji / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany z środków Ministerstwa Zdrowia w ramach programu
zdrowotnego pn.: ,,Narodowy Program Zwalczania Chorób Nowotworowych zadanie: Zakup aparatury
diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów w zakresie aparatów rezonansu magnetycznego w
2016 r.”.

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S241
14/12/2016
439148-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

14/12/2016 S241
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający korzysta z uprawnienia art. 43 ust. 2b pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych o wyborze
skróconego terminu składania ofert jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia. Decyzja podyktowana
została odgórnie narzuconymi terminami oraz warunkami konkursu w ramach, którego ma być zakupiony aparat
MRI. Jednocześnie zapisy umowy dotacji przedmiotowej tj. umowa nr 1/15/2/2016/1211/1300 z 12.10.2016
obligują zamawiającego do wykorzystania przyznanych środków finansowych w nieprzekraczalnym terminie do
31.12.2016. Zakup urządzenia pozwoli w sposób znaczący podnieść standard leczenia pacjentów zwłaszcza z
chorobami onkologicznymi.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 204-368267

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie tomografu komputerowego 3T rezonansu magnetycznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/11/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
SIEMENS HEALTHCARE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
PL1132885680
ul. Żupnicza 11
Warszawa
03-821
Polska
Tel.:  +48 608288955
Faks:  +48 228709279
Kod NUTS: PL12
Wykonawcą jest MŚP: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368267-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S241
14/12/2016
439148-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

14/12/2016 S241
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 260 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 818 027.87 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 12 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Opracowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie właściwych decyzji administracyjnych, kompleksowe
wykonanie robót budowlano-instalacyjnych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty
na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy oraz określa warunki tych zmian przez wprowadzenie do
zawartej umowy aneksu w przypadku:
1) zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy, w przypadku zmiany terminu w umowie o dofinansowanie
zawartej pomiędzy Zamawiającym a Ministrem Zdrowia,
2) zmiany stawki podatku VAT,
3) z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.
2. W przypadku zmiany stawki podatku VAT o której mowa w ust 1 pkt 2 niniejszego paragrafu Wykonawca do
ceny netto doliczy wysokość stawki podatku VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej, o których mowa w Dziale VI uPzp.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S241
14/12/2016
439148-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

14/12/2016 S241
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/12/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

